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Super lokalizacja! Przy granicy z Międzyzdrojami
Działka na sprzedaż - Wicko

cena 299 000 zł pow. działki: 4 611,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Na sprzedaż działka w pasie nadmorskim, położona w Wicku przy granicy z Międzyzdrojami.

Atutem nieruchomości jest jej atrakcyjna lokalizacja przy drodze głównej prowadzącej z Międzyzdrojów do
Wapnicy (jezioro Turkusowe), w odległości około 3 km od mola w Międzyzdrojach i niecałe 4 km od jeziora
Turkusowego.

Dla tego terenu brak planu zagospodarowania przestrzennego, w studium teren oznaczony jako TO – tereny
otwarte.
Na terenach otwartych dopuszcza się, przy zachowaniu przepisów odrębnych, lokalizację obiektów i urządzeń
służących rekreacji i wypoczynkowi wraz infrastrukturą towarzyszącą – m. in. zabudowy rekreacji indywidualnej
domki letniskowe), wiaty umożliwiające schronienie, ciągi pieszo-rowerowe, w tym umożliwiające dojście do



brzegów, kładki i pomosty, platformy widokowe, oświetlenie itp.

Na działce stoi funkcjonujący słup średniego napięcia, oraz przechodzi przez nią podziemny gazociąg.

Zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48009 Powierzchnia działki 4 611, 00 m²

Rodzaj działki INNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 64, 84 PLN Cena 299 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 34, 00

Długość działki (mb.) 140, 00 Droga dojazdowa ASFALTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230

